1

2022年５月 13日

各  位

会社名    パウダーテック株式会社

代表者名   代表取締役社長  仲子  啓

（コード番号  5695 東証スタンダード）

お問合せ先   取締役 兼  常務執行役員

管理本部長  倉持  正一

（ TEL 04-7145-5751）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、 2022年５月 13日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．退任予定取締役

現役職名 氏名

取締役相談役 佐藤
さ と う

 祐二
ゆ う じ

２．退任予定日
2022 年６月 24 日開催予定の第 56 回定時株主総会終結の時

以  上

2

 ご参考

【２０２２年６月２４日以降の体制（予定）】

取締役

役職  氏名  備考

代表取締役会長 菊池  節

代表取締役社長 仲子  啓

取締役（独立社外） 中川  達也

取締役（社外） 樋口  真道

取締役（社外） 納  武士

取締役  倉持  正一

取締役  久保田  洋

取締役  板越  剛

取締役  丸山  憲行

取締役（独立社外） 森  隆男

監査役

役職  氏名  備考

常勤監査役（社外） 山縣  誠

監査役（社外） 中村  政昭

監査役（社外） 落合  健司

執行役員

役職  氏名  担当

社長執行役員 仲子  啓

常務執行役員 倉持  正一 管理本部長

常務執行役員 久保田  洋 鉄粉事業部長

執行役員 板越  剛 生産本部長

執行役員 丸山  憲行 営業本部長

執行役員 小林  弘道 開発本部長

以上